
•

Nabídka platí od 11. 3. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Cena označená přeškrtnutím představuje nejnižší prodejní cenu, za kterou byl produkt nabízen 
a prodáván v kamenných Lékárnách LEMON v ČR v době 30 dnů před platností nabídky prezentované v tomto letáku. Prostudujte pečlivě příbalový leták. 

Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. 
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Platí pro všechny produkty uvedené v letáku.

SUPER NABÍDKA PLATÍ OD 11. 3. DO 30. 4. 2024

SINEX VICKS 
ALOE A EUKALYPTUS 0,5 mg/ml
nosní sprej, roztok
15 ml
• Nosní sprej k úlevě od příznaků 
 ucpaného nosu,  
• uvolní ucpaný nos během 
 několika minut, účinek 
 přetrvává až 12 hodin,
• obsahuje extrakt z aloe
 a eukalyptol (cineol). 

Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid. 
Přečtěte si pozorně příbalovou informaci! 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované tablety s léčivou látkou 
ibuprofen je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

Profesionální péče o Vaše zdraví a krásu také na e-shopu www.lekarnalemon.cz

AKCE 1+1
PŘÍPRAVKY AVÈNE SUN 
A A-DERMA PROTECT SUN*

Připravte se 
na opalovací sezónu 
a ušetřete . . .

*Při nákupu dvou libovolných přípravků značky
Avène a A-Derma dostanete levnější přípravek
z téže řady za 0,01 Kč. Nelze kombinovat přípravky
různých značek. Nelze kombinovat s jinými akcemi.

00 t h é t bl t léči látk

BRUFEN® 400 mg
100 tablet
• Brufen ulevuje od horečky, 
 tlumí bolest a projevy zánětu,
• různé formy pro různé věkové skupiny.

Za SUPER CENU také: 
další produkty 
Brufen.

•

Při nákupu libovolné kombinace 3 produktů označených symbolem 3za2 
obdržíte nejlevnější z nich za 0,01 Kč; při uplatnění klientské karty Lékáren LEMON.

D
op

lň
ky

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

*Při nákupu Voltaren Forte 150 g získáte NAVÍC masážní míček za 0,01 Kč. 
Akce platí do vyprodání zásob. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. Lék k vnějšímu použití.

EXPERT NA BOLEST

Zdravotnické prostředky.

OCUTEIN® SENSITIVE PLUS OČNÍ KAPKY 15 ml
+ OCUTEIN® FRESH 15 tobolek
• Dvojí kúra pro rychlé, vysoce účinné
 a dlouhodobé řešení pro suché
 a unavené oči: kapky + výživa zdarma.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Ocutein®.

DOPLATKY snížené až na 0 Kč

119 Kč
155 Kč

-36 Kč

169 Kč
219 Kč

-50 Kč

199 Kč
229 Kč

-30 Kč

Doplněk stravy.
(1 tobolka/1,88 Kč)

OMEGA-3 FORTE RYBÍ OLEJ GALMED
180 tobolek
•  Pro zdravé srdce, mozek, zrak,
• bez pachutě rybiny,
•  vyrobeno z volně žijících ryb
 lovených v ekologicky čistých
 oblastech Atlantského oceánu..

339 Kč
399 Kč

-60 Kč

449 Kč
579 Kč
-130 Kč

Za SUPER CENU také: další produkty Voltaren.



GALLAX 7,5 mg/ml
perorální kapky
30 ml
• Změkčuje šetrně stolici,
• působí přímo v tlustém střevě,
• na akutní a chronickou zácpu,
• 1 dávka večer před spaním.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou natrii picosulfas monohydricus 7,5 mg/ml.

WOBECARE® ENZYM
90 tobolek
Objevte sílu enzymů v novém formátu!
•  vysoké aktivní enzymatické složení,
•  obsahuje složky přírodního původu, vyvážený 
 poměr rostlinných a živočišných enzymů,
•  užívání: 3 tobolky denně.

Za SUPER CENU také: 
Wobecare® enzym 45 tobolek 
za 1209 Kč (1 tob./26,87 Kč).

Doplňky stravy.
(1 tobolka/22,11 Kč)

ESSENTIALE® 300 mg
100 tvrdých tobolek
Podporuje přirozenou regeneraci jater.
•  Urychluje obnovu jaterních buněk,
•  zlepšuje jejich funkci,
•  podporuje jejich regeneraci,
•  pro dospělé a dospívající
 od 12 let (o hmotnosti cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae 
praeparata. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

LACTOFIT
40 + 20 tobolek
•  Prvotřídní probiotikum s prebiotiky,
•  až 36 miliard a 10 kmenů živých
 kultur v denní dávce,
•  zinek, chrom a vitamin C.

Za SUPER CENU také: 
ForFit Lactofi t 30 + 10 tobolek
za 269 Kč (1 tobolka/6,73 Kč),
ForFit Lactofi t 10 tobolek
za 119 Kč (1 tobolka/11,90 Kč).

Doplňky stravy.
(1 tobolka/6,65 Kč)

TASECTAN® 500 mg
15 tobolek
• Rychle vyřeší akutní průjem
 a šetrně obnoví funkci střev,
•  potlačuje doprovodné bolesti
 břicha a křeče,
•  na všechny druhy průjmu,
•  forma pro dospělé i děti.

Za SUPER CENU také:
Tasectan® 250 mg 
12 sáčků za 159 Kč. 

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.
Tasectany jsou zdravotnické prostředky určené k obnově fyziologické funkce střevní stěny.

ESPUMISAN® 40 mg
100 měkkých tobolek
•  Přináší úlevu od nadýmání a plynatosti,
•  lze užívat dlouhodobě,
•  lze užívat v těhotenství.

Za SUPER CENU také:
Espumisan® kapky 50 ml
za 229 Kč.

Pečlivě si pročtěte příbalový leták.
Léčivé přípravky Espumisan® obsahují simetikon. K vnitřnímu užití.

GUTTALAX® 7,5 mg/ml
perorální kapky
30 ml 
Dejte věci opět do pohybu!
•  Účinné projímadlo,
•  změkčuje stolici,
•  působí přímo v tlustém střevě, proto neovlivňuje  
 vstřebávání důležitých živin ze stravy,
•  vhodný také pro kojící ženy,
•  doporučuje se užívat večer, úleva přichází 
 následující den ráno,
•  účinek nastupuje 6–12 hodin po užití.

Guttalax® je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje natrii picosulfas. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MÖLLER’S OMEGA-3 CITRON 
250 ml
• Tradiční přírodní rybí olej z Norska od roku 1854,
• bohatý zdroj Omega-3 kyselin DHA, EPA a vitaminu D,
• pro náš mozek, srdce a na posílení imunity.

Za SUPER CENU také: 
ostatní produkty Möller’s
od 299 Kč.

Doplněk stravy. (1 ml/1,20 Kč) 

Rennie®

48 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?   
Rychlá a efektivní úleva
od pálení žáhy.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Rennie®. 

Vhodné pro těhotné a kojící ženy při dodržení doporučovaného dávkování. Rennie® Orange - 
novinka s příchutí pomeranče, Rennie® Spearmint bez cukru. Vhodné pro diabetiky. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie, Rennie Spearmint bez cukru a Rennie Orange 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 

149 Kč
SUPER CENA

GLYCERINOVÉ ČÍPKY GALMED 2,2 g 
2 x 10 čípků

119 Kč
SUPER CENA

et

eva

é: 
e®.

ž ři d d ž í d č éh dá k á í R i ® O

169 Kč
SUPER CENA

metikon. K vnitřnímu užití.

159 Kč
SUPER CENA

179 Kč
SUPER CENA

er.

itř í žití Ob h j h h li id j

369 Kč
SUPER CENA

1990 Kč
SUPER CENA

299 Kč
SUPER CENA

854,
aminu D,

9 Kč
CENA

č

159 Kč
SUPER CENA

KY GALMED 2,2 g 

Kč
NA

č
A

399 Kč
SUPER CENA

+



GASTROMED®

50 + 10 ml
• Pro rychlou úlevu při zažívacích potížích3,
• podporuje trávení a reguluje střevní plyny1,3,
• zklidňuje pohyby střev2.

Za SUPER CENU také:
GastroMed® 20 + 10 ml.

Doplněk stravy. 
(1 ml/4,82 Kč)
1éterické oleje máty, 2anýzu a 3kmínu

MARŤÁNCI® GUMMY ECHINACEA
50 gummies
•  Multivitamin pro děti s echinaceou,
 vitaminy C, D3 a zinkem pro podporu imunity,
•  100% doporučené dávky ve 2 gummies,
•  oblíbení želatinoví Marťánci s příchutí
 třešně a jahody,
•  bez umělých barviv a sladidel.

Za SUPER CENU také:
Marťánci® Proimun
sirup 150 ml za 199 Kč
(1 ml/1,33 Kč).

Doplňky stravy. (1 ks/3,58 Kč).

CANNADERM® CAPILLUS SEBOREA 
šampon 150 ml
• STOP seborei, lupénce a atopii ve vlasech,
• při svědění, začervenání a šupení vlasové 
 pokožky.

Za SUPER CENU také:
ostatní produkty 
řady Cannaderm® Capillus. 

Konopná péče. 

COENZYM EXTRA! STRONG 60 mg DA VINCI 
30 + 30 tobolek ZDARMA 
• Přispívá k normální činnosti srdce* 
 a podporuje správně fungující
 energetický metabolismus*.

Za SUPER CENU také:
ostatní produkty 
Da Vinci Academia 
- Coenzym EXTRA, 
Silymarin, GinkgoMax.

Doplňky stravy. (1 tobolka/5,42 Kč)
*Vitamin B1

DIAMIZIN® FORTE
75 tablet 
• Nový a silnější zabiják cukru¹,
• obohacen o morušovník, chrom, 
 vitaminy B6, B12 a B9.

Za SUPER CENU také:
DIAMizin® Gurmar 50 kapslí 
a 150 kapslí.

Doplňky stravy. 
(1 tableta/5,67 Kč)
¹Gymnema sylvestre

RAKYTNÍČEK+, MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY, 
VELIKONOČNÍ VEJCE
50 ks
• Velikonoční limitovaná edice,
•  s 9 vitaminy a rakytníkem 
 na podporu obranyschopnosti 
 organizmu,
•  skvělá chuť díky obsahu
 ovocné šťávy,
•  bez konzervačních látek, 
•  soutež uvnitř balení.

Doplňky stravy. (1 ks/3,98 Kč).

PRIESSNITZ KOLAGENY + BOSWELLIE 
PÉČE O KLOUBY
90 + 30 tablet
• Čtyřměsíční péče o vaše klouby1,
• obsahuje kolagen typu I+II 
 a nativní kolagen typu II + boswelii.

Za SUPER CENU také:
další druhy Priessnitz.

Doplňky stravy. 
(1 tableta/2,91Kč) 
1Vitamin C

349 Kč
SUPER CENA

425 Kč
SUPER CENA

h3,
yny1,3,

289 Kč
SUPER CENA

325 Kč
SUPER CENA

0 mg DA VINCI 

č
A

MAGNEZUM DEAD SEA DA VINCI ACADEMIA 
100 + 40 tobolek
• Síla hořčíku z Mrtvého moře,
• snížení únavy a vyčerpání1,
• odolnost vůči stresu1,
• normální činnost svalů1.

Za SUPER CENU také:
ostatní produkty z řady 
Magnezum Dead Sea.

Doplněk stravy. 
(1 tobolka/1,96 Kč)
1hořčík (oxid hořečnatý ze soli z Mrtvého moře)

275 Kč
SUPER CENA

A 

329 Kč
SUPER CENA

AKCE DÁREK*

DéCé Combo 1500, 30 tablet
Nepostradatelná kombinace vitaminu D a vitaminu C v 1 tabletě!

*K nákupu vybraných produktů (označených symbolem dárku) 
obdržíte navíc DéCé Combo 1500, 30 tablet jako dárek; 

při uplatnění klientské karty Lékáren LEMON; za 0,01 Kč. 

V HODNOTĚ 129 Kč D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

A

y,

179 Kč
SUPER CENA 199 Kč

SUPER CENA



QUIXX®

nosní sprej, 30 ml
• Účinně pomáhá uvolnit ucpaný nos
 při nachlazení, chřipce a alergii.

Za SUPER CENU také: 
Quixx® extra nosní sprej, 30 ml za 139 Kč,
Quixx® soft nosní sprej, 30 ml za 129 Kč,
Quixx® baby nosní kapky, 10 ml za 129 Kč.

Čtěte pečlivě návody k použití.
Zdravotnické prostředky Quixx® jsou určeny k nosní aplikaci. Quixx® soft a Quixx® baby jsou izo-
tonické roztoky mořské vody, obsahují mořskou vodu, čištěnou vodu, Quixx® soft obsahuje ex-
trakt Aloe vera. Quixx® a Quixx® extra jsou hypertonické roztoky mořské vody, obsahují mořskou 
vodu a čištěnou vodu, Quixx® extra obsahuje eukalyptovou silici.

RHINOSTAS 1 mg/ml
nosní sprej, 10 ml
+ DÁREK NOSNÍ INHALÁTOR
Nosní sprej s okamžitým účinkem
na zmírnění a odstranění zduření nosní sliznice
• při akutní rýmě,
• při alergické rýmě,
• při záchvatovité rýmě.

Za SUPER CENU také: 
Rhinostas 1 mg/ml
nosní sprej 10 ml za 89 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek k nosnímu 
podání s účinnou látkou xylometazolin hydrochlorid. Dárek za 0,01 Kč.

STREPSILS® MED A CITRON
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• rychlá úleva od bolesti v krku 
 už po 5 minutách,
• ničí bakterie, kvasinky i viry 
 už po 1 minutě,
• pro děti od 6 let a dospělé.

Za SUPER CENU také:
vybrané produkty
Strepsils od 199 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

COLDREX® MAXGRIP CITRON
10 sáčků
•  Nejprodávanější nápoj na chřipku 
 a nachlazení v ČR*,
• zmírňuje 7 běžných příznaků nachlazení 
 a chřipky: horečku, bolest hlavy, krku 
 a svalů, ucpaný nos, zánět vedlejších 
 nosních dutin a rýmu,
• maximální silou paracetamolu, 
 působí za 10 minut.

Za SUPER CENU také: další druhy Coldrex®.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 
*Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 06/2023.

TANTUM VERDE®

Tantum Verde Lemon, Tantum Verde Mint, Tantum Verde Eucalyptus, Tantum Verde Orange 
and Honey, Tantum Verde spray, Tantum Verde Forte spray a Tantum Verde kloktadlo obsahují 
benzydamin hydrochlorid. Léčivé přípravky k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

169 Kč
SUPER CENA

155 Kč
SUPER CENA

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok, 10 ml
• Rychle uvolňuje ucpaný nos,
• zvlhčuje nosní sliznici,
• obsahuje kyselinu hyaluronovou*,
• neobsahuje konzervační látky,
• účinek po dobu 10 hodin.
* ve formě sodné soli

Za SUPER CENU také:
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml nosní sprej, 
roztok za 129 Kč.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, 
OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a je určen 
k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

129 Kč
SUPER CENA

• Léky na bolest 
 a zánět v krku 
 a dutině ústní,
• pastilky ve čtyřech 
 příchutích,
• spreje a kloktadlo 
 s antimikrobiálním   
 účinkem,
• vhodný i při léčbě aft a zánětu dásní. 199 Kč

SUPER CENA

ci

č
A

®ACC  Long 600 mg 
20 šumivých tablet

V odejn
látkou acetylcy z

Pouze jedna tableta 
1 x denn
Roz oušt hlen
a u nad uje vykašláván
Ch án licn bu ky 

155 Kč
SUPER CENA

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Otrivin pro 
děti 0,5 mg/ml nosní 
sprej, roztok; Otrivin 
1 mg/ml nosní sprej, 
roztok a Otrivin 
Menthol 1 mg/ml nosní 
sprej, roztok obsahují 
xylometazolin-hyd-
rochlorid. Léky 
k použití do nosu. 
Otrivin Rhinostop
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml 
nosní sprej, roztok je 
lék k použití do nosu.

9 Kč,
Kč,
9 Kč.

ní aplikaci Quixx® soft a Quixx® baby jsou

99 Kč
SUPER CENA

129 Kč
SUPER CENA

219 Kč
SUPER CENA

ZDARMA

NOVĚ MOŽNOST registrace
klientské karty na e-shopu.

rezervace e-Receptu a osobní odběr*
objednávek z e-shopu 

na všech Lékárnách LEMON.

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

č
NA

*platí při objednávce nad 499 Kč.

Čtěte pe
informa
děti 0,5
sprej, ro
1 mg/m
roztok a
Mentho
sprej, ro
xylomet
rochlor
k použi
Otrivin 
0,5 mg/
nosní s
lék k po

119 Kč
SUPER CENA

Za SUPER CENU také:
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml 
nosní sprej, roztok za 169 Kč.

129 Kč
SUPER CENA



100 + 30 tbl.
NAVÍC*

+ +

OLFEN® NEO FORTE, 20 mg/g
gel, 180 g
• Ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti  
 zad, svalů a kloubů.

Za SUPER CENU také:
Olfen Neo Forte,
20 mg/g gel 100 g 
za 299 Kč.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání.
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.

MAGNESIUM CHELÁT GALMED
50 + 20 kapslí
•  Hořčík ve formě chelátu bis-glycinátu
  s vynikající vstřebatelností a biodostupností,
•  ověřený u těhotných žen.

Za SUPER CENU také:
Magnesium B-komplex
Fast, 20 šumivých tablet
za 99 Kč (1 tableta/4,95 Kč).

Doplňky stravy.
(1 kapsle/2,84 Kč).

VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U.
60 tobolek
•  Vitamin D3 pro správné fungování
 imunitního systému, k udržení 
 správné funkce svalů a kostí, 
 podporu vstřebávání vápníku 
 v těle.

Za SUPER CENU také:
Vigantolvit Osteo 30 tablet
za 179 Kč (1 tableta/5,97 Kč).

Doplňky stravy.
(1 tobolka/2,82 Kč)

COLAFIT®

60 kostiček
• Čistý krystalický kolagen ve formě
 měkkých, snadno polykatelných kostiček,
•  bez barviv a přídavných látek,
•  balení na 2 měsíce užívání
 – stačí pouze 1 kostička denně.

Doplněk stravy.
(1 kostička/6,32 Kč)

NALGESIN® S 275 mg
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad,
 svalů, kloubů, menstruační 
 bolesti,
•  mírní bolest, horečku a zánět,
• rychlý nástup analgetického účinku.

Za SUPER CENU také:
Nalgesin S 275 mg 
20 tablet za 129 Kč.

Obsahuje sodnou sůl naproxenu.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

399 Kč
SUPER CENA

PROENZI® 3 PLUS
180 tablet
• Komplexní kloubní výživa 
 s chondroitinem, glukosaminem, 
 MSM a kolagenem typu II ve formě
 tablet,
• přidaný vitamin C podporuje
 tvorbu kolagenu pro normální
 funkci chrupavek,
• bez sladidel.

Za SUPER CENU také:
ostatní produkty Proenzi®.

Doplněk stravy. 
(1 tableta/3,16 Kč)

379 Kč
SUPER CENA

255 Kč
SUPER CENA

109 Kč
SUPER CENA

109 Kč
SUPER CENA

55 Kč
SUPER CENA

ku.

179 Kč
SUPER CENA

569 Kč
SUPER CENA

č
A

ování
ní 

169 Kč
SUPER CENA

D

stí,

555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555
SUSUUPPPEUUUUUUUPPPEEPP

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111100000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
SUUUPPEA

555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555 KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKčččččččččččččččččččččččččččč
ERR CCCEENNNAAEER

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999 KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKčččččččččččččččččččččččččččččč
SSUUSUSUS PPEEPPERRRRRRRR CEECECECECECC NANANA

00000000000000000000000000000000009999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999 KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKččččččččččččččččččččččččč
RR CCEEENNNAAA

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách. Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované 
tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu 
užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.

R
ú

55 Kč
SUPER CENA

109 Kč
SUPER CENA

109 Kč
SUPER CENA

619 Kč
SUPER CENA649 Kč

SUPER CENA

Doplňky stravy.
Centrum Silver (1 tbl./4,99 Kč), Centrum od A až po Železo (1 tbl./4,76 Kč)

199 Kč
SUPER CENA

NEUROBION®

30 potahovaných tablet 
• K prevenci a léčbě defi citu vitaminů B1, B6 a B12,  
• nízkou hladinu vitaminů B1, B6 nebo B12 můžete pociťovat jako únavu,
• pro dospělé 1 tableta denně. 

Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci
a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

č
A

ně. 

hované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci



LIVOSTIN® 0,5 mg/ml
oční kapky, suspenze, 4 ml
Zbavte se příznaků alergické konjunktivitidy.
• přináší témeř okamžitou úlevu,
• působí cíleně v místě obtíží.

Za SUPER CENU také:
Livostin® 0,5 mg/ml
nosní sprej, suspenze 
za 199 Kč.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, suspenze LIVOSTIN® k podání do nosu
a oční kapky, suspenze LIVOSTIN® k očnímu podání obsahují levocabastini hydrochloridum.
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

ZINEK CHELÁT
100 tablet
•  Vysoká vstřebatelnost a biodostupnost,
•  nereaguje se složkami potravy,
•  výborná snášenlivost.

Za SUPER CENU také:
Zinek 15 mg 100 tablet za 99 Kč
(1 tableta/0,99 Kč), 
Zinek 15 mg 30 tablet za 49 Kč.
(1 tableta/1,63 Kč).

Doplňky stravy.
(1 tableta/1,29 Kč)

ECHINACEA FORTE 600 mg
+ VITAMIN C + ZINEK GALMED
100 tablet
•  Osvědčený komplexní produkt 
 pro podporu imunity,
•  účinné látky echinacey získané z kořene,
 500 mg vitaminu C a 10 mg zinku
 v jedné tabletě.

Doplněk stravy. 
(1 tableta/1,99 Kč)

ACYCLOSTAD 50 mg/g
krém 5 g + Lysin 20 kapslí NAVÍC*
PRYČ S OPARY!
•  K léčbě infekcí vyvolaných virem
 Herpes simplex 
 projevujících se opary 
 na rtech a obličeji.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou 
aciclovirum.
*Doplněk stravy za 0,01 Kč.

REVITGAL MAST S VITAMINEM E
100 g
•  Urychluje revitalizaci 
 buněk pokožky a navrací 
 jí tak zdravý vzhled,
•  vitamin E podporuje
 regeneraci kůže 

(oděrky, suchá pokožka 
 poškozená mrazem,
 větrem, vodou).

Za SUPER CENU také:
Revitgal mast s vitaminem E, 30 g za 59 Kč.

Kosmetické přípravky.

ALLERGODIL 0,5 mg/ml
oční kapky, 6 ml
•  Léčí oční a nosní příznaky alergie,
•  oční kapky proti zarudnutí,
 svědění nebo slzení očí,
•  nosní sprej proti svědění, kýchání
 a vodnatému výtoku z nosu.

Za SUPER CENU také:
Allergodil 1 mg/ml
nosní sprej, 10 ml 
za 219 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Allergodil, nosní sprej, 1x 10 ml je léčivý přípravek k nosnímu podání. 
Allergodil, oční kapky, je léčivý přípravek k očnímu podání. Obsahují azelastin-hydrochlorid.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Bepanthen® Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití.

VITAMIN C 1000 mg CITRON
20 šumivých tablet
•  Silná dávka vitaminu C k povzbuzení imunity,
 ochraně buněk před volnými radikály a získání  
 energie.

Za SUPER CENU také:
další druhy vitaminů v šumivých 
tabletách.

Doplňky stravy.
(1 tableta/4,45 Kč)

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin Neo je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku levocetirizini dihydrochloridum.

199 Kč
SUPER CENA

219 Kč
SUPER CENA

CALCIUM PANTOTHENICUM GALMED
mast, 100 g
•  Kalciová mast podle
 originální receptury,
•  při podráždění kůže,
 na drobná popálení
 a oděrky, pro atopiky
 a pro ošetření prsu.

Za SUPER CENU také:
Calcium pantothenicum
Galmed mast 30 g za 59 Kč.

Kosmetické přípravky.

příbalovou informaci. Analergin Neo je léčivý přípravek

ANALERGIN NEO 5 mg 
20 potahovaných tablet
• K léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky,
• působí po dobu až 24 hodin.

149
SUPER CENA

osnímu podáá íní. 

Kč
NANAA

formaci.
prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití.

BEPANTHEN® PLUS
krém, 30 g
•  Dezinfi kuje a hojí rány,
•  na všechna povrchová poranění 
 s rizikem infekce.

Za SUPER CENU také:
Bepanthen® Plus 100 g
za 429 Kč.

189 Kč
SUPER CENA

199 Kč
SUPER CENA

89 Kč
SUPER CENA

ací 

109 Kč
SUPER CENA

m
Kč 109 Kč

SUPER CENA

A

129 Kč
SUPER CENA

199 Kč
SUPER CENA



GALVERDE INTENSIVE ÚSTNÍ VODA
200 ml
• Ústní voda s výtažkem Macleaya cordata,
• vhodná při zánětech a paradentóze,
• bez alkoholu a chemických barviv,
• pro hygienu dutiny ústní i sveží dech.

Za SUPER CENU také:
Galverde Natural ústní voda
500 ml za 169 Kč.

Ústní kosmetika.

UROVAL® MANOSA AKUT
10 tablet
• Kombinace D-manosy
 a extraktu z kanadských brusinek,
•  vhodné také pro těhotné
 a kojící ženy.

Za SUPER CENU také:
Uroval® megabrusinka
Forte 200 ml za 249 Kč
(1 ml/1,25 Kč).

Doplněk stravy. 
(1 tableta/2,29 Kč).

FRONTPRO® ANTIPARAZITÁRNÍ ŽVÝKACÍ TABLETY 
PRO PSY 2x4 kg
3 tablety
• Chutné antiparazitární žvýkací tablety 
 pro psy proti klíšťatům a blechám,
•  jedno balení na 3 měsíce* 
 ochrany,
• s příchutí hovězího masa.

Za SUPER CENU také:
další produkty Frontpro®

dle hmotnostní kategorie
psů od 819 Kč.

Veterinární léčivé přípravky. *Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

HERBADENT ORIGINAL BYLINNÁ 
ZUBNÍ PASTA S FLUORIDY
100 g
•  Vhodná pro každodenní preventivní péči o zuby  
 a dásně,
•  obsahuje léty prověřený extrakt ze 7 bylin,
 který chrání a regeneruje sliznice.

Kosmetický přípravek.

FORESTO 1,25 g + 0.56 g 
OBOJEK PRO KOČKY A PSY DO 8 kg
38 cm
•  Výhodná cena za měsíc ochrany,
•  8 měsíční ochrana před klíšťaty,
•  odpuzuje i hubí ještě 
 před přisátím,
•  až 8 měsíční ochrana 
 před blechami a jejich 
 vývojovými stádii,
•  vhodný pro psy i kočky.

Za SUPER CENU také: další produkty Foresto.

Veterinární léčivý přípravek. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. 

PROSTAMOL® UNO 320 mg
90 měkkých tobolek
• Tradiční rostlinný lék
 na problémy s močením
 způsobené zbytnělou prostatou,
•  nenarušuje sexuální funkce.

Obsahuje extrakt Serenoa repens. K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem. 
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je
založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití (1 tobolka/7,54 Kč).

699 Kč
SUPER CENA

kací tablety 
echám,

bsahu  tab dna tableta ochrání  blechami 

  BEZ DOPLATKU VĚTŠINA INZULINŮ
  NÍZKÉ CENY ANTIKONCEPCE

1 měsíce.

KLIENTSKÁ KARTA0DOPLATKY
snížené až na

  AKCE 3 ZA CENU 2
  DÁRKY A ODMĚNY ZA VĚRNOST

709 Kč
SUPER CENA

k,

229 Kč
SUPER CENA

NO 320 mg
k

ím
prostatou,
unkce.

s. K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem. 
k. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je

679 Kč
SUPER CENA

119 Kč
SUPER CENA 139 Kč

SUPER CENA

y  

č
A

A

9 Kč
R CENA

115 Kč
SUPER CENA

115 Kč
SUPER CENA1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555  KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččč

SUSSUSUSUSUSUSUSUPEPEEEEEPEEEEEEEEEEEEEEEEEEPEEEEEEPEEEEEPEEEEPEPEEEEEPEEEPPEEPEEEPEPEPEEPEPEPPPPPPPPPPPP RRR RRRRRR RR R RRRRRRRRRRR RRRR RR RRRR RRRR CCECECECECECEECECEECCECECECECECECCECECECECECCECCECECECECEEEEECECECENANANNNNNANANNANAANAANANAANNNAANANNANANANNANANANNAAAANANANANA

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega 
(Original extra silný, Bez příchuti extra silný) a Corega POWER MAX (MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ, MAX 
UPEVNĚNÍ + KOMFORT) fi xační krémy na fi xaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. 

Vyzkoušejte Corega GARANCE VRÁCENÍ PENĚZ. 
Kupte libovolný fi xační krém Corega a testujte po dobu 21 dní. 
V případě nespokojenosti vrátíme peníze! 
Více informací na www.coregapromo.cz

VV
K
V
V

149 Kč
SUPER CENA

149 Kč
SUPER CENA

115 Kč
SUPER CENA



LEROS DĚTSKÝ ČAJ KLIDNÉ SNY
20 x 1,5 g
• Bylinná směs s meduňkou a lipovým
 květem, které působí relaxačně a pomáhají 
 s usínáním,
• společně s dobromyslí podporují také 
 normální trávení a klid v bříšku, 
• zklidňující čajová směs je vhodná k doplnění  
 dětského pitného režimu zvláště 
 v podvečerním čase.

Za SUPER CENU také: 
další čaje Leros.

Potravina.

AKCE DÁREK*

DéCé Combo 1500, 30 tablet
Nepostradatelná kombinace 

vitaminu D a vitaminu C v 1 tabletě!

*K nákupu vybraných produktů (označených symbolem 
dárku) obdržíte navíc DéCé Combo 1500, 30 tablet jako dárek; 

při uplatnění klientské karty Lékáren LEMON; za 0,01 Kč. 

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

V HODNOTĚ 129 Kč

NASIVIN® SENSITIVE 0,5 mg/ml, 
NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
10 ml
• Zkracuje trvání rýmy v průměru
 o 2 dny a působí protivirově,
• sprej proti rýmě pro děti od 6 let a dospělé,
• neobsahuje konzervační látky.

Za SUPER CENU také: 
Nasivin® Sensitive 
pro děti 10 ml.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok je léčivý přípravek k nosnímu podání s léčivou látkou 
oxymetazolin-hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

MELATONIN VITABALANS 3 mg
10 tablet
• Jediný volně prodejný lék na trhu obsahující melatonin,
• pomáhá regulovat biologický rytmus dne a noci,
• přirozený hormon,
• bez cukru, lepku, laktózy.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje melatonin 3 mg.

SUPERŽELEZO FORTE
30 tablet
• Čistá forma železa v jeho elementární podobě je velmi šetrná pro náš  
 organismus v porovnání se železem ve formě solí, železo a folát 

(kyselina listová) přispívají ke správné funkci imunitního systému,
 ke snížení míry únavy, vyčerpání a k normální krvetvorbě.

Doplněk stravy. (1 tableta/5,63 Kč)

VLASOVÉ HNOJIVO 
150 tablet
• Husté složení, hustý výsledek!
• Rychlá a výrazná podpora hustoty 
 a omezení vypadávání vlasů díky 
 vysoké dávce biotinu.

Za SUPER CENU také:
všechny tablety, šampon a sérum 
značky Vlasové hnojivo.

Doplněk stravy. (1 tableta/4,46 Kč)

PRIESSNITZ ŽÍLY A CÉVY MEDICAL 
125 ml
• Proti křečovým žilám,
• proti otokům a bolesti nohou,
• rychle účinkuje, rychle pomůže.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě informace, které se vztahují k bezpečnému používání zdravotnického prostředku.

CANNADERM® THERMOLKA 
hřejivé mazání 
200 ml
• Hřejivá úleva od bolesti zad, svalů i kloubů,
• originální mazání s konopným olejem, 
 jedlí sibiřskou a směsí bylin.

Za SUPER CENU také:
všechny produkty 
značek Mentholka 
a Thermolka.

Konopná péče.

HERBADENT ORIGINAL ECO 
ZUBNÍ KARTÁČKY 
• Pro zdravý úsměv a zelenější svět,
• madlo kartáčku z materiálu ze zbytků rostlin,
• kvalitní nylonová vlákna 
 v rovném i kónickém střihu
 s různou tvrdostí.

Za SUPER CENU také:
HERBADENT FLOSS, KIDS, 
JUNIOR a STAR zubní kartáčky.

Kosmetický přípravek.

áhají 

plnění 

na 
třihu

S, 
áčky.

AL

žívání zdravotnického prostředku.

ké:

65 Kč
79 Kč
-14 Kč

169 Kč
215 Kč

-46 Kč

79 Kč
99 Kč
-20 Kč

135 Kč
165 Kč

-30 Kč

249 Kč
299 Kč

-50 Kč

309 Kč
359 Kč

-50 Kč

669 Kč
789 Kč
-120 Kč

119 Kč
139 Kč

-20 Kč


